
— 12974 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 2223

2223

UCHWA£A Nr XXIV/156/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 29 maja 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie �Regulaminu udzielania pomocy materialnej
         o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Kêpno�

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273,
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XXXII/201/2005 Rady
Miejskiej w Kêpnie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie
�Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Kêp-
no� (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 68, poz.
2042), zmienionej uchwa³ami Rady Miejskiej w Kêpnie: Nr
XXXIV/221/2005 z dnia 28 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego Nr 135, poz. 3788), Nr XI/53/2007 z dnia 21
czerwca 2007 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 123,
poz. 2857) oraz Nr XIV/78/2007 z dnia 27 wrze�nia 2007 (Dz.
Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 164, poz. 3576) wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie:

�§5. Stypendium szkolne mo¿e byæ udzielane w formach:

1) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów udzia³u
w zajêciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych,
wykraczaj¹cych poza zajêcia realizowane w szkole w
ramach planu nauczania, a tak¿e udzia³u w zajêciach
edukacyjnych realizowanych poza szko³¹,

2) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów zakupu
mundurka szkolnego, jednak¿e nie czê�ciej ni¿ jeden
raz na semestr,

3) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów zakupu
stroju sportowego zgodnego ze wzorem okre�lonym
przez dyrektora danej szko³y, jednak¿e nie czê�ciej ni¿
jeden raz na semestr,

4) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów zakupu
podrêczników do nauki jêzyka obcego wymaganych na
zajêciach w danej szkole.�;

2) w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Stypendium szkolne w formie przewidzianej w §5
mo¿e byæ realizowane w nastêpuj¹cy sposób:

1) poprzez zap³atê nale¿no�ci za udzia³ ucznia w zajêciach
edukacyjnych,

2) poprzez zap³atê nale¿no�ci za zakup mundurka szkol-
nego,

3) poprzez zwrot kosztów biletów za dojazdy na zajêcia,
o których mowa w pkt 1,

4) poprzez zap³atê nale¿no�ci za zakup stroju sportowe-
go,

5) poprzez zap³atê nale¿no�ci za zakup podrêcznika do
nauki jêzyka obcego.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Andrzej Stachowiak


